BHV 2020/21

Landesliga mannliche A Jugend Staffel Nord-West

TSV 2000 Rothenburg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 11.10.2020 16:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

240365
240201

210223

240104

210022

230344

230344

230344

230344

230344

230344

240087

230344

230266

230344

230107

HC Sulzb.Rosenb.
TV 77 Lauf

TV Marktsteft
HC Forchheim
HSC Bad Neustadt
TSV Rothenburg
TSV Rothenburg
TSV Rothenburg
TSV Rothenburg
TSV Rothenburg
TSV Rothenburg
HC Erlangen
TSV Rothenburg
ESV Flugelrad
TSV Rothenburg

JSG Stadeln-Eltersdorf

nu .Dokument 013, erstellt am 21.08.2025 20:58 | Seite 1 von 2

TSV Rothenburg
TSV Rothenburg

TSV Rothenburg
TSV Rothenburg
TSV Rothenburg
HC Erlangen

ESV Fligelrad
JSG Stadeln-Eltersdorf
TV 77 Lauf

HC Forchheim
HSC Bad Neustadt
TSV Rothenburg
HC Sulzb.Rosenb.
TSV Rothenburg
TV Marktsteft

TSV Rothenburg

24:32

Hallenverzeichnis

210022

210223

230107

230266

230344

240087

240104

240201

240365

Bad Neustadt Bgm.-Goebels-Halle
Schulstral3e 14, 97616 Bad Neustadt

Marktsteft Mehrzweckhalle
Kéhlenweg 10, 97342 Marktsteft

Farth, Julius-Hirsch-Sportzentrum
Kapellenstr. 39, 90762 Firth

Nirnberg, ESV Fligelrad
Finkenbrunn 145 , 90469 Nurnberg

Rothenburg, Halle am P1

Friedrich-Horner-Weg 11, 91541 Rothenburg 0.d.T.

Erlangen, Franconian International School
Marie-Curie-StralRe 2, 91052 Erlangen

Forchheim, Berufschulturnhalle
Kaiser-Heinrich-Str. 42, 91301 Forchheim
Lauf, Halle im Sportpark Haberloh

Am Haberloh 6, 91207 Lauf
Sulzbach-Rosenb, Krétensee-Halle
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2020/21

Landesliga mannliche A Jugend Staffel Nord-West

TSV 2000 Rothenburg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 21.08.2025 20:58 | Seite 2 von 2

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



