#### BHV 2020/21

## Landesliga männliche A Jugend Staffel Nord-West

### **TSV 2000 Rothenburg**

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 11.10.2020	16:00 240365	HC Sulzb.Rosenb.	TSV Rothenburg 24:32
Termin	240201	TV 77 Lauf	TSV Rothenburg
offen			
Termin	210223	TV Marktsteft	TSV Rothenburg
offen			
Termin	240104	HC Forchheim	TSV Rothenburg
offen			
Termin	210022	HSC Bad Neustadt	TSV Rothenburg
offen			
Termin	230344	TSV Rothenburg	HC Erlangen
offen		_	-
Termin	230344	TSV Rothenburg	ESV Flügelrad
offen			
Termin	230344	TSV Rothenburg	JSG Stadeln-Eltersdorf
offen			
Termin	230344	TSV Rothenburg	TV 77 Lauf
offen			
Termin	230344	TSV Rothenburg	HC Forchheim
offen			
Termin	230344	TSV Rothenburg	HSC Bad Neustadt
offen			
Termin	240087	HC Erlangen	TSV Rothenburg
offen			
Termin	230344	TSV Rothenburg	HC Sulzb.Rosenb.
offen			
Termin	230266	ESV Flügelrad	TSV Rothenburg
offen			
Termin	230344	TSV Rothenburg	TV Marktsteft
offen			
Termin	230107	JSG Stadeln-Eltersdorf	TSV Rothenburg
offen			



210022	Bad Neustadt BgmGoebels-Halle Schulstraße 14, 97616 Bad Neustadt
210223	Marktsteft Mehrzweckhalle Köhlenweg 10, 97342 Marktsteft
230107	Fürth, Julius-Hirsch-Sportzentrum Kapellenstr. 39, 90762 Fürth
230266	Nürnberg, ESV Flügelrad Finkenbrunn 145 , 90469 Nürnberg
230344	Rothenburg, Halle am P1 Friedrich-Hörner-Weg 11, 91541 Rothenburg o.d.T.

Hallenverzeichnis

240087

240104

240201

Forchheim, Berufschulturnhalle Kaiser-Heinrich-Str. 42, 91301 Forchheim Lauf, Halle im Sportpark Haberloh

Am Haberloh 6, 91207 Lauf
240365 Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle

Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg

#### BHV 2020/21

# Landesliga männliche A Jugend Staffel Nord-West TSV 2000 Rothenburg

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

